, . . (-
\. MINISTE~IO DA EDUCAÇAO .'.

INSTITUrO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
, . . .•.. i .\

I

PORTÀRIA NQ·CBT.0128/2019,DE 29 DE OUTUBRO DE 2019
. ~ . ! . \ _. .

,_./

oDIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBAT ÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE ,
EDUCAÇÃO, CIÊNC'IA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOí no uso de suas atribuições legais, ,
e considerando o que consta da Portaria n° 3.903 de 14 de novembro de 2015, \

r: ..; ,/ ~. -. • I.

f '
RESOLVE:' I.

Art. r..: DESIGNAR os representantes Docentes, Técnico-Administrativos e
Discentes para comporem o Colegiado do Curso Superior de Tecnologia em Análise' e
Desenvolvimento de Sistemas do IFSP r: .Câmpus Cubatão conforme Instrução' Normativa n°
02/PRE de '26/03/2010.' J .'

Presidente - (Coordenador do Curso)
Alberto Luiz Ferreira

" Representantes Docentes
Matilde Perez Quintairos
Carlos Jair Coletto .
Eduardo Henrique Gomes
Wellington Tuler Moraes

.•
Representante Técnico-Administrativos,
,Maria das Neves Farias Dantas Bergámaschi

\ '
Representantes Discentes
Sandyara Peres
Daniel Gonçalves Ribeiro , .

aidata da sua assinatura .. ,

<,

ES DA SILVA
./

/

!

I,

\ ' ( -